SCRIPTA

Numéro Scripta : 2652

Auteur(s) : Gautier Bourgoïn [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251, 1 janvier

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation au prieur de Bellême par Gautier Bourgoïn, chevalier, d'une pièce de terre, sise paroisse de Boissi-Maugis, pour y bâtir un four banal.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 157, p. 159-160.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis Gauterius Borgeing, miles, salutem in omnium Creatore.
Noveritis quod ego perpendens et considerans utilitatem ville de Boisseio-Maugis, quamdam petiam terre sitam prope domum Droconis de Boisseio, et juxta viam que ducit ad molendinum meum et Guidonis Capreoli, militis, de voluntate et assensu Heloisis, uxoris mee, divine pietatis intuitu puro, ad fabricandum furnum dicte ville et domum super furnum, beato Martino et viris religiosis priori de Belismo et monachis dedi, contuli et concessi in puram et perpetuam elemosinam, habendam quiete et pacifice in perpetuum et tenendam, obligans me et heredes meos ad garantizandum dictam petiam terre contra omnes, obligans me et heredes etiam meos quod in predictis nichil reclamabimus de cetero, nec per aliquem faciemus ab aliquo reclamare. Quod ut ratum et firmum permaneat, et ne in futurum super hoc contentio oriatur, predictis priori de Belismo et monachis presentes litteras sigilli mei munimine tradidi et obfirmavi.

Actum anno Domini M° CC° L°, primo die Januarii.